
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ВІНТОНЯК СЕРГІЙ ЯРОСЛАВОВИЧ 

 
НАКАЗ  

 
23 жовтня 2023 року                       м. Суми                                     № 07-20  
 

 
Про призначення особи, що 
здійснює авторський нагляд 
 
 З метою належного забезпечення здійснення авторського контролю  
під час виконання робіт на об’єкті: ««Капітальний ремонт. 
Встановлення огорожі на межі земельної ділянки   за адресою: м. 
Суми, вул Іллінська,42.» відповідно до Порядку виконання підготовчих 
та будівельних робіт, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 13.04.2011 року № 466 (зі змінами), керуючись Порядком 
здійснення авторського нагляду  під  час  будівництва об'єкта архітектури, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.07.2007 року 
(зі змінами), 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Призначити Вінтоняка Сергія Ярославовича (кваліфікаційний 
сертифікат архітектора серія АА № 003006) відповідальною особою, що 
здійснює авторський нагляд під час будівництва на об’єкті: «Капітальний 
ремонт. Встановлення огорожі на межі земельної   ділянки   за 
адресою: м. Суми, вул Іллінська,42.» 

 
 
 

 
 
 

ФОП                                   Вінтоняк С.Я 
 
 
 

 
  


